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  Fourteenth Session, Commencing at 4.30 pm  

   WORLD  BANKNOTES 

   3994 
  Albania,   Italian Occupation, 5 franga (1939); 20 fanga 
(1940); 10 lek (1940) (P.6, 7, 11).   Mostly very fi ne.  (3)  

 $100 

    

 3995* 
  Bahamas,   the Bahamas Government, George VI, four 
shillings, undated (1936) A/4 051872 (P.9c).   Horizontal 
fold, good very fi ne.    

 $150 

   3996 
  Bahamas,   fi ve dollars, Willis C. Allen, 1974, M 13599 
(P.37b).   Nearly uncirculated.    

 $150 

   3997 
  Bahamas,   ten dollars, T.P. Donaldson 1974, D586090 
(P.38a).   Good very fi ne.   

 $100 

    

 3998* 
  Belgian Congo,   ten francs, 10.02.43, V415052 (P.14B).   
Extremely fi ne.    

 $250 

   3999 
  Belize,   the Government of Belize, one dollar, 1st June 1975, 
A/I 672304 (P.33b); the Monetary Authority of Belize, one 
dollar, 1st June 1980, A/3 444203 (P.38a); British Honduras, 
the Government of British Honduras, one dollar, 1st June 
1970, G/5 820209 (P.28).   The fi rst and the third with stamp 
hinge marks on back, nearly uncirculated.  (3)  

 $80 

    

 4000* 
  Belize,   five dollars, 1.1.76, C/1 711908 (P.35b).   
Uncirculated.   

 $380 

   4001 
  Bermuda,   Bermuda Government, fi ve shillings, 1st May 
1957, T/I 751592 (P.18b).   Nearly uncirculated.    

 $80 

   4002 
  Botswana,   one hundred pula (1993) (P.16a).   Uncirculated.    

 $100 

    

 4003* 
  British Honduras,   two dollars, 1.1.73, 4/2 029106 (P.29c).   
Uncirculated.   

 $350 

   4004 
  British West Africa,   West African Currency Board, ten 
shillings, 9th May 1941, F/4 360939 (P.7b).   Wartime 
autographs on back, some foxing, otherwise nearly very 
fi ne.    

 $100 

   4005 
  Brunei,   Government of Brunei, fi fty ringgit, 1967, A/2 
893077 (P.4).   Extremely fi ne.     

 $150 

   4006 
  Brunei,   one ringgit (1993) (P.22) original pack of one 
hundred consecutive notes.   Uncirculated.  (100)   

 $120 
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 4007* 
  Burma,   ten kyats (1944) block 24 (P.20a).   Slight spine 
damage right edge otherwise extremely fi ne and rare.   

 $600 

     4008 
  Cambodia,   one riel (1955) 13629 (P.1). China, Chartered 
Bank of India, Australia & China, fi ve dollars A/K012598 
and ten dollars B/L 005519 March 1924 (P.S159, 160).   
Very good.  (3)  

 $270 

   4009 
  Canada,   Bank of Canada, George VI, one dollar, 2nd 
January 1937, B/M 9764015 (P.58d); Netherlands Indies, 
100 Gulden, 2nd March 1943, HE07961 (P.117a); France, 
local note, Ville de Spa, 100 Francs, 15 May 1940, No. 
2254, three signatures; Thomas de la Rue, note printer's 
sample (de la Rue, Giori, S.A.) for "one pass".   Extremely 
fi ne - uncirculated.  (4)   

 $100 

    

 4010* 
  Canada,   Bank of Canada, one dollar, Ottawa 1954, 
mismatched serial numbers H/O 3272597 / H/O 3372597 
(P.76b).   Uncirculated.   

 $300 

   4011 
  Cape Verde Islands,   5000 escudos, 5.7.2000 (P.67).   
Uncirculated.    

 $120 

   4012 
  Central African Republic,   10,000 francs Empire-Bokassa 
(1978) (P.8).   Edge stains otherwise fi ne or better.    

 $150 

    

 4013* 
  Ceylon,   Government of, fi ve rupees, Colombo, 8th December 
1919, A/98 25647 (P.11b).   Heavy centrefold, minute holes, 
otherwise fi ne and scarce thus.   

 $300 

   4014* 
  Ceylon,   one hundred rupees, 24.6.45 L/11 42122 (P.38a).   
Good fi ne.   

 $950 

 Sealed by PCG as fi ne 25. 

   4015 
  Ceylon,   fi fty rupees, 26-10.1970 (P.77). Cyprus 250 mils 
1.5.1978, 500 mils 1.6.1974, one pound 1.7.1975 (P.41c, 
42b, 43b).   Extremely fi ne; fi ne - very fi ne.  (4)   

 $100 

   4016 
  Ceylon,   five rupees, 16.10.1954 G/12 183323 (P.54); 
Chile, 1000 pesos 1.4.1936 (P.99); China, Taiwan, ten yen 
(P.1931a).   Fine - nearly very fi ne.  (3)   

 $150 

   4017 
  Ceylon,   one hundred rupees, 26.3.1979 (P.88a).   Good 
extremely fi ne.    

 $100 

   4018 
  China,   Bank of China, fi ve yuan, 1940 (18) Central Bank 
of China, ten dollars (28) (P.84, 197e).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (46)   

 $100 
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   4019 
  China,   The Chinese Italian Banking Corporation, one, fi ve 
and ten yuan, 15.9.21 (P.S 253-5).   Uncirculated.  (3)  

 $150 

   4020* 
  China,   The Yokohama Specie Bank Limited, one dollar 
1.10.17, No 033742 (P.S662).   Nearly uncirculated and rare 
in this condition.   

 $1,500 

   4021 
  China and Japan,   a range of mostly Chinese republic issues.   
Good - extremely fi ne.  (28)   

 $60 

part

   4022* 
  Croatia,   Printers proofs or essays of the 1993 series, 
consisting of seperate partly fi nished fronts and backs of the 
5, 20, 50 (front only), 100, 200, 500 and 100 kuna (P.28, 
30-35), a rare group.   uncirculated.  (11)  

 $500 

   4023 
  Ecuador,   100 sucres, 1997 (P.123Ad) (15), 10,000 sucres 
(P.127c) (79) 20,000 sucres (P.129c) (69), 50,000 sucres 
(P.130b) (74).   uncirculated.  (237)   

 $150 

   4024 
  Falkland Islands,   the Government of the Falkland Islands: 
ten shillings, 10th April 1960, C75552 (P.7); one pound, 
20th February 1974, E120070 (P.8b); another, 1st December 
1977, F13315 (P.8c).   Very fi ne - nearly uncirculated.  (3)   

 $150 

    

 4025* 
  Fiji,   Government of Fiji, George V, fi ve shillings, B/1 185,066 
1st March 1935 (P.23).   Nearly fi ne.   

 $350 

    

 4026* 
  Fiji,   Government of Fiji, George VI issue fi ve shillings, 1st 
October 1940, B/3 33,628. (P.29b).   Extremely fi ne or better 
and rare in this condition.   

 $400 

   4027 
  Fiji,   George VI, fi ve pounds, B/1 92,961 1st August 1949 
(P.33b).   Flattened, good fi ne.   

 $200 

    

 4028* 
  Fiji,   Government of Fiji, George VI, ten shillings 1st June 
1951 (P.38k).   Uncirculated.   

 $1,250 
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 4029* 
  Fiji,   Government of Fiji, provisional issue, one pound, 
overprinted in black on one pound Reserve Bank of New 
Zealand note (1934), ND (1940), 6D 979821 (P.45b).   Stains 
and slight foxing, good body, fi ne.    

 $200 

   4030 
  Fiji,   Government of Fiji, fi ve shillings: George VI, 1st June 
1951 B/9 (P.37k); Elizabeth II, 1st June 1957 C/3 (P.51a); 
1st December 1962 C/9 (P.51c); 1st September 1964 C/10, 
C/11 (P.51d)(2); 1st October 1965 C/14 (P.51e); ten shillings, 
Elizabeth II: 28th April 1961 C/4 (P.52b); 1st September 
1964 C/6 (P.52d)(2); 1st October 1965 C/9 (P.52e); one 
pound: George VI, 1st June 1951 B/7 (P.40f); Elizabeth II, 
1st December 1961 C/11 (P.53d); 1st December 1962 C/13, 
C/14 (P.53e)(2); 1st May 1965 C/16, C/18 (P.53g)(2); fi fty 
cents, Elizabeth II: undated (1968) A/1 (P.58a); undated 
(1971) A/3 (P.64a) A/4 (P.64b)(2); one dollar: undated (1968) 
A/2 (P.59a)(2); undated (1971) A/3 (P.65a); undated (1974) 
A/5 (P.71a)(2); undated (1980) C/2 (P.76a); two dollars: 
undated (1968) A/2 (P.60a); undated (1974) A/7 (P.72b); 
undated (1980) C/3 (P.77a); ten dollars, undated (1971) A/1 
(P.68b)(2).   Very good - very fi ne.  (32)   

 $220 

   4031 
  Fiji,   Government of Fiji, Elizabeth II, fi ve shillings 1st 
September 1964 (P.43b) New Caledonia, one hundred francs 
Noumea (1963) (P.42e) twenty francs (2) (P.50c).   The second 
full and crisp good very fi ne, others fair - very good.  (4)  

 $50 

   4032 
  Fiji,   Government of Fiji, fi ve shillings, ten shillings, one 
pound (P.43b, 44b, 45b); fifty cents (P.57b), two, five 
and ten dollars (P.58a, 59a, 60b), one, two, fi ve, ten and 
twenty dollars (P.63a, b, 64b,c, 65b,c, 66b,c, 67b,c).   Good 
- extremely fi ne.  (17)  

 $150 

    

 4033* 
  Fiji,   Government of Fiji, Elizabeth II, fi ve pounds, C/2 
134239 20th January 1964 (P.46b).   Crisp nearly extremely 
fi ne.   

 $300 

   4034 
  Fiji,   Government of Fiji: Elizabeth II, twenty dollars, undated 
(1971) A/1 564873 (P.61b); ten dollars, undated (1971) A/1 
865038 (P.60b); fi ve dollars, undated (1971) A/1 753508 
(P.59b); two dollars, undated (1971) A/3 811156 (P.58a); 
one dollar, undated (1971) A/3 450232 (P.58a); fi fty cents, 
undated (1971) A/3 636260 (P.56a).   Extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (5)  

 $300 

   4035 
  Fiji,   Central Monetary Authority, Elizabeth II, one hundred 
dollars, Stinson (P.57b); ten dollars Barnes & Tomkins 
(P.66c), Barnes and Siwaitbau (P.76a); twenty dollars, Barnes 
& Tomkins (P.67c).   The fi rst Good very fi ne/very fi ne; the 
others extremely fi ne or better.  (4)   

 $350 

   4036 
  Finland,   Finland's Bank, five hundred markkaa, 1909, 
249799 (P.23); also Russia, fi ve roubles, (P.10b).   Extremely 
fi ne.  (2)  

 $50 

   4037 
  Finland,   Finland's Bank: one markkaa, 1915, series A; one 
markkaa, 1916; twenty fi ve pennia, 1918(2); fi fty pennia, 
1918; one markkaa, 1918; five markkaa, 1922(1930); 
twenty markkaa, 1922(1931); fi ve markkaa, 1939(1942-45); 
twenty markkaa, 1939(1939-45); fi ve markkaa, 1945(1946); 
ten markkaa, 1945; twenty markkaa, 1945; ten markkaa, 
1945(1948); twenty markkaa, 1945(1948), (P.16b,19,33,34
,61a,63a,69a,71a,76a,77a,78a,85,86).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (16)   

 $140 

   4038 
  Finland,   Finland's Bank: fi fty markkaa, 1945; one hundred 
markkaa, 1945; one hundred markkaa, 1945(1948)(P.79b, 
P.80, P.88).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (3)  

 $70 

   4039 
  Finland,   Finland's Bank: one hundred markkaa, 1955; one 
thousand markkaa, 1955; fi ve hundred markkaa, 1956, one 
hundred markkaa, 1957 (P.91a,93a,96a,97a).   Extremely fi ne 
- uncirculated.  (4)   

 $70 

   4040 
  Finland,   Finland's Bank: one markkaa, 1963(2); five 
markkaa, 1963(2); ten markkaa, 1963 (3); fi fty markkaa; 
fi fty markkaa, 1963; one hundred markkaa, 1963 (P.98a,9
9a,100a,104a,104r,107a,106a,106Aa).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (9)   

 $80 

   4041 
  Finland,   Finland's Bank: fi fty markkaa, 1977; one hundred 
markkaa, 1976 (P.108, P.109).   Nearly uncirculated - 
uncirculated.  (2)   

 $40 
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 4042* 
  Finland,   Finland's Bank, five hundred markkaa, 1975, 
A7535184 (P.110b).   Uncirculated.   

 $120 

   4043 
  Finland,   Finland's Bank: ten markkaa, 1980 (3); ten 
markkaa, 1986; fifty markkaa, 1986(2); one hundred 
markkaa, 1986(2); twenty markkaa, 1993(3) (P.111a,111
r,112a,113a,114a,115a,118,119,122,123).   Extremely fi ne 
- uncirculated.  (10)  

 $140 

    

 4044* 
  Finland,   Finland's Bank, five hundred markkaa, 1986, 
7027941208 (P.120).   Uncirculated.   

 $120 

    

 4045* 
  Finland,   Finland's Bank, one thousand markkaa, 1986, 
8038056648 (P.121).   Uncirculated.   

 $180 

   4046 
  Iceland,   Landbanski Islands - Sedlabankinn: 21 June 1957, 
fi ve kronur, A8486223; ten kronur, B3537655; twenty fi ve 
kronur, C1955027; Sedlabanki Islands, 29 March 1961: 
one thousand kronur, EA8995145; ten kronur, A02254449 
(P.37b,38a,43,46,48).   Uncirculated.  (5)  

 $40 

    

PART

   4047* 
  Keeling Cocos Islands,   set of parchment notes, 1902, signed 
in facsimile by G. Clunies Ross, for one tenth, quarter, half, 
one, two and fi ve rupees (P.S123-8).   Extremely fi ne.  (6)  

 $300 

   4048 
  France,   one hundred francs, 1939 (P.94).   Very fi ne or better.  
(8)  

 $160 

   4049 
  French Indo China,   one hundred piastres, B147949 (P.51d).   
Extremely fi ne.   

 $280 

PART

   4050* 
  France,   French Revolution, fi rst Republic, paper bread 
tickets (6), printed on same watermarked paper as the French 
assignats, dated 6-21 pluviose (25 January to 9 Febuary) in 
the 3rd year of the Republic (1795) for one, two, three, four, 
fi ve and six loaves of bread (pain) issued by Vangaerden, of 
Place de Louvain, Brussels.   Very fi ne and rare.  (6)  

 $300 

 Ex W.J.D. Mira Collection (and from old Belgian collection), with 
photocopies of ACR article (Sept, 1992, pp37-39) 



302

   4051 
  French West Africa,   Banque de L'Afrique Occidentale, 
twenty fi ve francs, 14 December 1942 0168456 (P.30a); 
Egypt, National Bank of Egypt, twenty fi ve piastres, 6th 
August 1942, A/21 325961 (P.21b); Iraq, Government of 
Iraq, half dinar, undated (1941) E454,872 (P.14); Portugal, 
Banco de Portugal, twenty escudos, 27 February 1940, DSG 
08814 (P.143).   Very good - very fi ne.  (4)  

 $150 

   4052 
  Germany,   1906-1948, assorted denominations and issues, 
including Democratic Republic, Deutsche Notenbank, 1948 
issue, fi ve, ten, twenty and fi fty mark (P.11b, 12b, 13b, 14b); 
also Notegeld issues, in two albums.   Good - extremely fi ne.  
(121)  

 $100 

   4053 
  Germany - Czechoslovakia,   Theresienstadt Concentration 
(Ghetto) Camp, one to one hundred kronen notes, issued 
1943, the values from twenty to one hundred with full 
numbers, (Campbell No. 4111-4117, Stahl, No.76-91, 
[p.48-57]).   Some with slightly stained edges, nearly extremely 
fi ne.  (7)  

 $80 

 All of the Theresienstadt notes are dated 1.1.1943, two years after the Ghetto 
was established. They were issued by the "Council of Elders" and signed by 
its committee head, Jacob Edelstein. This currency had no real economic 
value, while food and clothing stores existed in the Ghetto, goods were 
purchased by trading in special coupons issued periodically. These camp 
notes were part of a grand facade, geared towards impressing the Red Cross 
and other foreign visitors frequenting the Ghetto. Despite their limited use 
the notes were printed in large quantities from 159,000 for the 50 kronen 
note to 2,000,000 for the one krone note. Large quantities of these notes 
were found after the war. 

   4054 
  Gibraltar,   Government of Gibraltar, one pound, 1st May 
1965, G340033 (P.18a).   Uncirculated.    

 $60 

   4055 
  Great Britain,   provincial banknotes, Stockton on Tees 
Bank, fi ve pounds, 1.9.1887; Darlington Bank, fi ve pounds, 
30.10.1891 (Grant 2766; 930C), both cut cancelled lower 
right as usual, first rejoined after sending both halves 
separately through the mail prior to registration.   Fine - very 
fi ne.  (2)  

 $170 

    

 4056* 
  Great Britain,   George V, ten shillings, John Bradbury, 
undated (1914) No. A/17 788166 (P.346).   Three vertical 
folds, very fi ne and rare.    

 $400 

   4057 
  Great Britain,   George V, ten shillings, John Bradbury, 
undated (1915) R1/12 049359 (P.348a).   Nearly fi ne.     

 $120 

   4058 
  Great Britain,   United Kingdom of Great Britain and Ireland, 
ten shillings, ND (1915)with black overprint in Arabic 
(P.348b). Handwritten in pencil on back of note, 'From / 
2nd Lieut A.E.Richards / 'A' / 21st Batt / 6th A.I.F. / Xmas 
1915', 'Johnsons Jolly' / ANZAC.   Tears on three sides, 
otherwise very good.   

 $250 

   4059 
  Great Britain,   Bank of England, ten shillings: undated 
(1948-49) K.O. Peppiatt 17K (P.368a); undated (1960-61) 
L.K. O'Brien E06 (P.373a); undated (1966-70) J.S. Fforde 
B07N (P.373c); one pound: undated (1934-39) K.O. Peppiatt 
E23H (P.363c); undated (1948-49) K.O. Peppiatt A37B 
(P.369a); undated (1955-60) L.K. O'Brien A97L, R95K, 
Z39K (P.369c); Scotland: British Linen Bank, one pound, 
Edinburgh, 25th January 1966, L/4 (P.166c); Clydesdale 
Bank Limited, ten pounds, Glasgow, 1st February 1980 D/CE 
(P.207b); National Commercial Bank of Scotland Limited, 
fi ve pounds, Edinburgh, 1st August 1966 M (P.272a); The 
Royal Bank of Scotland, one pound, Edinburgh, 2nd January 
1962, BG (P.324b).   Fine - extremely fi ne.  (12)  

 $200 

   4060 
  Great Britain,   one pound J.S. Forde (1966-70) T38E 674 
638- T38E 674639, two notes with the same identical 
mismatched serial numbers (P.374e).   Uncirculated and 
rare.  (2)  

 $650 

    

 4061* 
  Great Britain,   one pound, J.B. Page (1970-77) X30A 66-
696/9- X 30A 664696/9, four consecutive notes with number 
jam on fourth last digit on left serials (P.374a).   Uncirculated 
and rare sequence.  (4)  

 $500 

   4062 
  Great Britain,   Bank of England note folders, fi ve pounds pair, 
"D" series (1971) and "E" series (1990); twenty pounds pair, 
"D" series (1970) and "E" series (1991).   Uncirculated.  (2)  

 $150 
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   4063 
  Great Britain,   Bank of England note folders, fi ve pounds pair, 
"D" series (1971) and "E" series (1990); twenty pounds pair, 
"D" series (1970) and "E" series (1991).   Uncirculated.  (2)  

 $150 

   4064 
  Great Britain,   Bank of England, Lowther twenty pounds, 
Page one pound, British armed Forces 4th Series one pound 
special voucher, funny money, fi ve, ten, twenty and fi fty 
pounds Beatles 1962-70, Australian political 2001 (2).   Fine 
- uncirculated.  (9)  

 $50 

   4065 
  Great Britain,   specimen cheques, Messrs. Samuel Brothers 
& Sons, Bankers Strand, three different colour cheques all 
on London 18.., "A9" "B6", C9" with "Charles Skipper & 
East oval Specimen logo dated 1870" bottom right. Rare.   
Extremely fi ne - uncirculated.  (3)  

 $100 

   4066 
  Guernsey,   the States of Guernsey: one pound, undated (1969-
75) B615958 (P.45a); ten shillings, 1st July 1966, 18/Y 2919, 
(P.42c).   Uncirculated; nearly uncirculated.  (2)   

 $80 

   4067 
  Hong Kong,   The Chartered Bank, fi ve dollars, Q171829/30 
(P.73b) consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $120 

   4068 
  Hong Kong,   Chartered Bank, fi ve dollars, undated (1.6.75) 
(P.73b), Standard Chartered Bank, ten dollars 1.1.90 EK 
30 2222, 2233 (P.278C) (2) one hundred dollars 1.1.98 
(P.287C); Bank of China, one hundred dollars 1.1.2005, CS 
302203 (radar number) (P.337).   The fi rst very fi ne, others 
uncirculated.  (5)   

 $70 

   4069* 
  Hong Kong,   The Hong Kong Banking Corporation, one 
dollar, 1.1.29, No E 3212621/2 (P.172) consecutive pair.   
Uncirculated and rare thus.  (2)  

 $3,000 

   4070 
  Hong Kong,   Hong Kong and Shanghai Banking Corporation, 
fi ve dollars, Hong Kong, 1st April 1941, No. M654,163 
(P.173d).   Crisp, good extremely fi ne.    

 $150 

    

 4071* 
  Hong Kong,   The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars, 1.4.41, No P 618,850 (P.180a).   
Nearly uncirculated.   

 $400 

   4072* 
  Hong Kong,   The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, fi ve dollars, 14.12.57, No G/H 861,793/4 
(P.180a) consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $720 

   4073 
  Hong Kong,   The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, five dollars, 4.2.59, No. N1/H 199,066 
(P.180a).   Uncirculated.   

 $350 

   4074 
  Hong Kong,   Hong Kong and Shanghai Banking Corporation, 
fi ve dollars 31.10.13, 31.3.75 (P.181f) (4), ten dollars 1.1.92 
(P.191c) (6); twenty dollars 1.7.97, CW 541541 (P.202c) once 
repeating trio of digits; one hundred dollars 1.7.97 BD 21 
21 21 (P.203b) twice repeating pair of digits; fi ve hundred 
dollars 1.1.98 AJ 959988; AJ959999; 1.1.99 CD 744447 
(radar number) (P.204d).   Last series uncirculated, others 
very fi ne - uncirculated.  (15)  

 $500 
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   4075* 
  Hong Kong,   The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, one hundred dollars, 1.10.64 No 385551/2 
(P.183a) consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $550 

   4076 
  Hong Kong,   The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, one hundred dollars 1.3.66, No. 840602UN 
(P.183b).   Nearly uncirculated.   

 $180 

   4077 
  Hong Kong,   The Hong Kong and Shanghai Banking 
Corporation, fi fty dollars 31.3.83 (P.18h) consecutive pair, 
A/6 544397/8.   Uncirculated.  (2)  

 $220 

   4078 
  Hong Kong,   Mercantile Bank Limited, one hundred dollars, 
1.11.1974 B 208587 (P.245).   Very good; very fi ne.  (2)  

 $100 

    

 4079* 
  Hong Kong,   Bank of China, specimen twenty dollars, 1.5.94, 
AA 000000 (P.329).   Blue ink instructions on back, otherwise 
fi ne and rare.    

 $500 

    

lOT 4080

 4080* 
  Hong Kong,   Bank of China, fi ve hundred dollars, specimen 
note AA 000 000 1.5.94, (P.332).   Some blue ink instructions, 
otherwise fi ne and rare.   

 $700 

   4081 
  India,   unprinted paper note form for ten rupees (1940) 
by Portals (owned by Bank of England) as salvaged (circa 
1991) from the wreck of S.S. Breda sunk in Borderloch, 
Scotland 23rd December 1940 as a result of enemy action. 
Paper watermarked with original portrait of George VI and 
wording Ten Rupees / Reserve Bank of India Ten Rupees.   
Good extremely fi ne.   

 $80 

    

 4082* 
  India,   one Gulf rupee (1957) Z/11 46405B (P.R1).   Usual 
pin-holes, otherwise uncirculated and scarce.   

 $400 

     

 4083* 
  India,   ten Gulf rupees, (1957) Z/7 702474 (P.R3).   Usual pin 
holes, otherwise extremely fi ne and scarce.   

 $800 
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   4084 
  India,   one hundred rupees, signatures Hariyar Varada Raja 
lenger (2) issues 1957-1962 (P.44) and Paresh Chandra 
Bhattacharyya (3) issues 1962-1967 (P.45).   Very fi ne - 
extremely fi ne.  (5)  

 $120 

   4085 
  India,   Republic, one rupee (P.78Ac) (95) two rupees (P.79h) 
(50); ten rupees, A/1 prefi x (P.57a) (85).   Usual pin holes 
otherwise nearly uncirculated.  (230)  

 $200 

   4086 
  India,   twenty rupees, (P.61a) (3); others (P.82a, 82b, 82c, 
82d, 82e, 82f, 82g, 83h, 82i, 82j, 82k); fi fty rupees, (P.84a, 
84b, 84c, 84d, 84e, 84f, 84g, 84h, 84i, 84j, 84l, 84m).   
Uncirculated.  (26)  

 $100 

   4087 
  India,   twenty rupees, (P.89a, 89b [A & R]; fi fty rupees (P.83a, 
83b, 83c, 83d); new type Ghandi, (P.90a, 90b, 90c, 90d, 90f, 
90g).   Mostly uncirculated.  (13)   

 $100 

   4088 
  India,   Government of India, one rupee notes in packs of 
100, each pack with staple through pack on LHS, all are 
in sealed plastic holders, 1955-1958, H.M. Patel issue with 
no letter and A, (Secretary and Principal titles); 1958-1960, 
A.K.Roy, letter B; 1960-1964 I.K.Jha, letters A, C, D; 
1964-1966, S.Bhoothalingam letter B and plain; 1967-1968 
S.Jagannathan, letter A; 1968-1972 I.G.Patel, letters B [2, 
1968 and 1969], C [2, 1969 and 1970], plain [Oct 1969 
Special Secretary issue]; (P.75a, b, c, e, f, 76a, 77a, b, d, e, -, 
g, h).   About uncirculated, a few with trace of rust, all with 
two pin-holes.  (1400)   

 $250 

   4089 
  India,   Government of India, one rupee notes in packs of 100, 
each pack with staple through pack on LHS, all are in sealed 
plastic holders, 1968-1972, I.G. Patel issues with letters and 
C [1971], [D 1971 and 1972], E; 1973-1976, M.G.Kaul, E, F 
[2, 1973 and 1974], G [2, 1974 and 1975], H [2, 1975 and 
1976], I; 1976-1980, Manmohan Singh, letters plain [2, 1976 
and 1977], letter A [3, 1978, 1979 and 1969], 1980-1981, 
R.N.Malhotra, letters A and B; (P.77h, i, j, k, l, m, n,, o, p, 
q, r. s, t, u, v, x, y, z).   About uncirculated, a few with traces 
of rust, all with two pin-holes.  (1900)   

 $200 

   4090 
  India,   Government of India, one rupee notes in packs of 100, 
each pack with staple through pack on LHS, all are in sealed 
plastic holders, new design, 1980-1981, R.N.Malhotra 
[1981], 1981-1983, N.Marasimham [1981], 1983-1985, 
Pratap Kishen Kaul, plain [3, 1983, 1984 and 1985]; 
1985-1989, S.Venkitaramanan, plain, letters A [4, 1986, 
1987, 1988 and 1989]; 1989 Gopi Arora letter B; 1990 
Bimal Jalan, letter B; 1991 S.B.Shukla, letter B; 1991-1994, 
M.S.Ahluwalia letters B, [4, 1991, 1992, 1993 and 1994]; 
(P.78a, b, P.78Ab, c, d, e, f, g, h, i, j).   About uncirculated, a 
few with traces of rust, all with two pin-holes.  (1700)   

 $200 

   4091 
  Indonesia,   one rupiah (1956) (P.74) (100) one and two and 
a half rupiah (1961) (P.78, 79) (100 of each), all in original 
packs.   Uncirculated.  (300)  

 $100 

   4092 
  Indonesia,   one hundred rupiah (P.1165 (25) 127g (81)), one 
thousand rupiah (P.129h(47), 141d(100)). Iran, 1000 rials 
(P.143c) (65).   Uncirculated.  (318)   

 $70 

   4093 
  Indonesia,   50,000 rupiah polymer commemorative in folders 
(5) (P.134b).   Uncirculated.  (5)   

 $100 

   4094  
  Iran,   Shah Reza, 100 rials, AH1317, overprinted on back 
with purple date stamp AH1320 (1941) (P.36Ad).   Rare 
very fi ne.   

 $350 

   4095 
  Ireland,   Republic, Central Bank, ten shillings, 3.1.62 (P.63), 
one pound, 8.7.71 (P.64c), fi ve pounds, 18.1.71 (P.65c), 
twenty pounds (P.73b).   Extremely fi ne - nearly uncirculated.  
(4)  

 $120 

   4096 
  Ireland,   Northern: Belfast Banking Company Limited, one 
pound, 9th November 1939, E/M 6538 (P.126b); Ulster Bank 
Limited, one pound, 4th October 1966, 1868526 (P.321a).   
Extremely fi ne; nearly uncirculated.  (2)   

 $60 

   4097 
  Ireland,   Northern. The National Bank Limited, one pound, 
2nd October 1939, A261073 (P.155); Northern Bank 
Limited, fi ve pounds, 1st December 1942 (P.180b); Ulster 
Bank Limited, ten pounds, 1st December 1990 (P.332).   Fine; 
nearly very fi ne; very fi ne, the fi rst with pen writing on the 
front.  (3)   

 $60 

   4098 
  Isle of Man,   Isle of Man Government: ten shillings, undated 
(1961) A500396 (P.24b); one pound, undated (1961) 
C386316 (P.25b).   Nearly uncirculated, the fi rst with stain 
in centre.  (2)  

 $80 

   4099 
  Japanese Invasion Money (J.I.M.),   wide selection of 
denominations and prefi xes from Burma, Malaya, Oceania, 
Philippines and Sumatra; Malaya 5 dollars with number 
and several 100 pesos replacement notes included.   Poor 
- uncirculated.  (66)   

 $120 

   4100 
  Korea,   North, one, fi ve, ten, fi fty won 1978, the fi ve varieties 
of each note used for general circulation, for socialist visitors, 
for non socialist visitors and second general circulation issues 
plus 100 won 1978 (P.18a, b, c, d, e, 19a, b, c, d, e, 20a, b, 
c, d, e, 21a, b, c, d, e, 22a).   Uncirculated.  (21)  

 $100 
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   4101 
  Macau,   one pataca, 16 November 1945, 4384216 (P.28); fi ve 
patacas, 8 August 1981 (P.58a).   Uncirculated.  (2)   

 $50 

   4102 
  Madadascar,   one hundred francs, 1966 (P.57a).   Fine or 
better, pin-holes in many.  (46)   

 $200 

   4103 
  Malaya,   George VI, set of one, fi ve, ten, twenty and fi fty cents 
and one dollar, 1941 (P.6-11).   Extremely fi ne or better.  (6)  

 $220 

   4104 
  Malaya,   Board of Commissioners, one dollar, 1.7.41, H/19 
015758/61 (P.11) four consecutive notes.   Uncirculated.  (4)  

 $360 

   4105* 
  Malaya,   Board of Commissioners, fi ve dollars, 1.7.41, D/17 
081528/32 (P.12) fi ve consecutive notes.   Minor rust at top 
edges otherwise uncirculated.  (5)  

 $2,000 

    

 4106* 
  Malaya,   Capital Dance Hall, Malacca, Night Dance Coupon, 
good for one dance only, cost 25 cents.   Very rare, nearly 
extremely fi ne.   

 $120 

 Sold which a photocopy of the cover of the coupon book No. G 28601 which 
originally contained eight coupons and states that the total cost of the book 
is two dollars. Possibly issued during World War II or earlier. 

   4107 
  Malaya,   Japanese Occupation, various bank cheques, The 
Chartered Bank of India Australia & China, Penang Branch 
dated 2602 (1942); another Penang Branch undated, another 
Taiping Branch, Malaya branch; another ̀ Singapore' Branch 
overprinted "Penang" together with merchants oval stamp 
"G.H. Goh, Church St. Penang" bottom right; The Hong 
Kong and Shanghai Banking Corporation Penang Branch; 
The Ho Hong Bank Limited, Penang Branch overprinted 
in red "Oversea-Chinese Banking Corporation, Successors 
to ..." all with "Stamp Duty Paid" ink rubber or printed 
stamps, all unissued, interesting group.   Very fi ne - extremely 
fi ne.  (6 cheques)  

 $150 

   4108  
  Malaya and British Borneo,   Board of Commissioners, one 
dollar 21.3.53, A/59 350045/7 (P.1) three consecutive notes.   
Good extremely fi ne.   

 $250 

    

 4109* 
  Malaya and British Borneo,   Board of Commissioners, 
specimen one dollar 21.3.  53, A/70 000 000 O/P specimen in 
red diagonally also perforated "specimen/only" uncirculated 
and rare.   

 $3,000 

   4110 
  Malaysia,   one ringgit (P.39) (100) fi ve ringgit, 2000-1 (P.51a) 
(13).   Uncirculated.  (113)   

 $100 

   4111 
  Mauretania,   500 ouguiya 28.11.2002 (P.8).   Uncirculated.  
(19)   

 $120 

   4112 
  Mauritius,   The Oriental Bank Corporation, unissued 
cheque, 18.. (c.1848?), originally denominated in dollars but 
overprinted in rupees. The word dollars and the '$' sign have 
been overprinted in red with the words 'Rupees' and the 'Rs' 
sign. A rare early Mauritius cheque.   Nearly uncirculated.    

 $90 

   4113 
  Netherlands Indies,   twenty five gulden 8.2.35 (P.80) 
consecutive pair EW07326/7.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $280 

   4114 
  Netherlands Indies,   fi fty gulden, 3.6.38 MG07099 (P.81).   
Very fi ne.   

 $200 
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 4115* 
  Papua New Guinea,   Bank of Papua New Guinea, two kina 
specimen note, 9th South Pacifi c Games 1991, 000000, 
overprinted in red on front of note 'SPECIMEN' and on 
back of note 'SPECIMEN No.054'.   Uncirculated.   

 $250 

    

 4116* 
  Philippines,   Japanese Occupation in World War II, Central 
Bank one hundred piso, 29.2.1944, remainder without block 
or serial (P.116).   Nearly uncirculated and scarce.   

 $200 

   4117 
  Philippines,   ten pesos, Marcos Inauguration 30, 1981, serial 
FM 000000, collectors specimen in black gilt folder (P.167b).   
Uncirculated.    

 $50 

   4118 
  Poland,   under Germany, World War II, Litzmannstadt 
Ghetto, fi fty pfennig, one and twenty  marks, Quittungen 
(receipt notes) all numbered and dated May 1940/Campbell 
4201a, 4202b, 4206).   Nearly uncirculated.  (3)   

 $120 

   4119 
  Portugese Timor,   500 escudos 2.1.1959 (P.25a).   Nearly 
extremely fi ne.    

 $150 

   4120 
  Scotland.   Bank of Scotland, one pound, 1st June 1966 
(P.105a); Clydesdale Bank Limited, one pound, 28th 
July 1943 (P.189c); another 6th January 1975 P.204c); 
Commercial Bank of Scotland Ltd, one pound, 3rd January 
1950 P.S332); Royal Bank of Scotland: one pound (7), 1st 
March 1943 (P.322b), 1st September 1967 (consecutive 
pair)(P.327a), 19th March 1969 (P.329a), 15th July 1970 
(P.334a), 13th December 1988 (P.351a), 26th July 1989 
(P.351a); fi ve pounds (4), 1st March 1967 (P.328), 5 January 
1972 (P.337a), 17 December 1986 (P.342d), 22nd June 1988 
(P.347); Union Bank of Scotland Limited, one pound, 14th 
January 1942 P.S815c).   Fine - uncirculated.  (16)  

 $250 

   4121 
  Scotland,   The Commercial Bank of Scotland Ltd, five 
pounds, Edinburgh, 3rd January 1952, 16R 029 607, 
(P.S333).   Flattened, good fi ne.   

 $70 

   4122 
  Scotland.   National Commercial bank of Scotland Limited, 
fi ve pounds, Edinburgh, 16th September 1959 (P.266).   Good 
very fi ne.    

 $80 

   4123 
  South Africa,   Republic, Anglo Boer War, Government note 
for one pound 1.4.1901 No. 46895A (P.60c); another, but 
fi ve pounds 1.4.1901 No. 3256A (P.61c).   Very good, fi ne.  
(2)   

 $50 

   4124 
  South Africa,   Anglo-Boer War, Siege of Mafeking, one 
shilling, authority authorisation by Col. R.S.S. Baden-Powell, 
No.A 2899, issued January 1900, (P.S651).   Edge tears, taped 
on two places on back, pinholes and folds, otherwise very 
good and very scarce.    

 $100 

   4125 
  South Africa,   Anglo-Boer War, Siege of Mafeking, two 
shillings, authority authorisation by Col. R.S.S. Baden-
Powell, No.B 8073, issued February 1900, (P.S652).   Light 
tears, taped on the back, many pinholes and folds, otherwise 
very good and very scarce.    

 $150 

   4126 
  South Africa,   Anglo-Boer War, Siege of Mafeking, two 
shillings, authority authorisation by Col. R.S.S. Baden-
Powell, No.A 5121, issued January 1900, (P.S652).   Light 
rusting on edge, small pinholes and folds, otherwise very 
good and very scarce.    

 $150 

   4127 
  Straits Settlements,   ten cents, 1918, B/866327 (P.6a) V/C 
81427 (P.6c).   Nearly extremely fi ne.  (2)  

 $500 

    

 4128* 
  Straits Settlements,   one dollar, 1.1.35 L/62 04160 (P.16b).   
Good extremely fi ne.   

 $400 
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 4129* 
  Straits Settlements,   The Government of Straits Settlements, 
one dollar, 1st January 1935 (R.16b).   Nearly uncirculated.   

 $120 

    

 4130* 
  Straits Settlements,   ten dollars, 1.1.35, B/76 73905 (P.18b).   
Slight stain in right margin, very fi ne.   

 $850 

    

 4131* 
  Trinidad and Tobago,   British administration, Government 
of Trinidad and Tobago, one dollar, 1st April 1905, A/18 
12077, blue vignette (P.1b).   Some tone spots and two tiny 
tears in bottom margin, otherwise good fi ne and rare.    

 $400 

   4132 
  U.S.A.,   fractional currency, third issue, 3.3.1863, ten 
cents (P.108e), twenty fi ve cents (P.109e), twenty fi ve cents 
(P.109d), both Colby/Spinner signatures; Confederate States, 
Richmond, Virginia, Feb 17th 1864 (seventh issue), fi fty 
dollars (P.70) and one hundred dollars (P.71) both with 
"C. Dixson owner" written in black ink in centre of back.   
Generally fi ne.  (4)  

 $100 

   4133 
  U.S.A.,   Farmers and Merchants Bank, fi ve dollars, Savanah 
June 1st 1861, No 4356. Also California, Centennial of Gold 
Discovery 1848 - 1948 medallion in gilt bronze.   Good very 
fi ne; nearly uncirculated.  (2)  

 $50 

   4134 
  U.S.A.,   one dollar, silver certifi cates 1935 A, 1935F(2); 
1957(8) 1957B; Federal Reserve, 1974; two dollars 1953 
(4), 1953A (2), 1953 C(2), 1963, Federal Reserve 1976(2); 
fi ve dollars, 1950. Canada, one dollar, 2.1.1937, two dollars, 
1954.   Fair - extremely fi ne.  (27)  

 $50 

part

   4135* 
  U.S.A.,   Military Payment Certifi cates, a collection of 35 
different issues, from 1951 (series 481) to 1973 (series 692) 
including some scarce issues e.g. series 481, 521, 611 ten 
dollars, series 661 twenty dollars and fi ve dollars missing 
blue print, 692 fi ve cent (2 colours).   Very good - nearly 
extremely fi ne.  (38)  

 $800 

   4136 
  U.S.A.,   Military Payment Certifi cates, series 651 (P.M62), 
fi ve dollars; series 681, fi ve dollars (P.M80).   Good fi ne; nearly 
uncirculated, the fi rst with glue spot on back.   

 $100 

    

 4137* 
  Western Samoa,   Central Bank, two tala, specimen note, AAA 
000000, overprinted in red on front of note 'SPECIMEN' and 
on back of note 'SPECIMEN No.0317'.   Uncirculated.   

 $250 

   4138 
  Zimbabwe,   Reserve Bank of Zimbabwe, 1000 dollars, 2003 
"WS" prefi x (different Printer); Bearer Cheques, 1, 5, 10, 50 
cents, 1, 5, 10, 20, 50, 100, 500 and 1000 dollars 1st August 
2006 (P.12, others P. New).   uncirculated.  (13)  

 $130 
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   4139 
  A small collection from Canada,   Cyprus, Great Britain, Hong 
Kong, India, Jersey, British Caribbean Territories, Malta.   
Very good - uncirculated.  (17)   

 $230 

   4140 
  Assorted world issues including South America (8,   including 
Mexico Hacienda one peso, 1914), Canada (5 notes $18 
face), U.S.A., (3, $8 face); Great Britain and Scotland one 
pounds (8), New Zealand (2), Fiji, Vanuatu, Cyprus (2), 
Ceylon, Philippines (2), China (6), Turkey, Yugoslavia (6), 
Ghana, Zimbabwe, Malaysia.   Fair - uncirculated.  (49)  

 $80 

   4141 
  World banknotes,   a variety of types and countries, including 
Ceylon twenty fi ve cents 14th July 1942 (good very fi ne), 
Zimbabwe two dollars 1980, fi ve dollars 1982 (nearly 
uncirculated), Italy 10,000 lire 1976, two U.S.A., specimen 
T.C.s, all sealed in 13 plastic pages.   Fair - uncirculated.  
(62)  

 $100 

   4142 
  World banknotes,   Australia, facsimiles of pre-federation 
banknotes; New Zealand, ten shillings, 1934 (P.154), error 
note one dollar Wilks, 9B482218, right hand serials printed 
on an additional fl ap; Fiji, U.S.A., Greece, Western Samoa, 
British Armed Forces, advertising and political funny money. 
In a blue album.   Good - extremely fi ne.  (96)  

 $120 

   4143 
  World banknotes,   including Austria, Great Britain (17) 
(P.373c, 374c,g, 375c, 376c, 378a, 380b), Ireland, Republic 
(P.70b, 71c), Northern Ireland, twenty pounds, 1983 
commemorative issue (P.69), Scotland (15), Denmark, 
Iceland, Finland, Russia. In a red album.   Good - extremely 
fi ne.  (88)  

 $300 

   4144 
  World Banknotes,   including Bermuda, Brazil, Canada (8), 
twenty fi ve cents (P.9b, 11b), Cuba, U.S.A. (66), one dollar, 
1917 series 9P.32b), Chile, Falkland Islands, fi fty pence, 
25.9.1969 (P.10a), Mexico, Paraguay. In a red album.   Poor 
- uncirculated.  (134)  

 $300 

   4145 
  World banknotes,   including China (68), Hong Kong 
(33), Japan, Korea, Philippines. In a brown album.   Fair 
- uncirculated.  (190)  

 $250 

   4146 
  World banknotes,   including Czechoslavia, France, Greece, 
Italy, Netherlands, Poland, Portugal, Romania, Switzerland.   
Poor - uncirculated.  (182)  

 $270 

   4147 
  World banknotes,   including Afghanistan, Brunei, Ceylon 
(9), ten rupees, 12.7.1944 (P.36a), Straits Settlements, fi ve 
dollars, 1st January 1935 (P.17), Sarawak, fi ve dollars (P.21), 
Indonesia, Malaysia, fi fty ringgit, ND (1976-1981) (P.16), 
India, Singapore, twenty fi ve dollars, ND (1972) (P.4), 
one, fi ve, ten, twenty and fi fty dollars (P.9, 10, 11b, 12, 
12b), Papua New Guinea, Tonga. In a brown album.   Fair 
- uncirculated.  (190)  

 $350 

   4148 
  World banknotes,   including Angola, Biafra, Israel (8), Anglo-
Palestine Bank, ten pounds (R.17a), Malta, two shillings 
(P.11), one pound (P.22), ten shillings (P.28), East Africa, fi ve 
shillings, 1 June 1939 (P.28), ten shillings, 1 June 1939 (P.29), 
South Africa, Egypt, Kenya, W.W.I and W.W.II Occupation 
currencies and Military Payment Certifi cates, Concentration 
Camps. In two albums.   Poor - uncirculated.  (270)  

 $350 

   4149 
  World banknotes,   including Argentina, Brazil, China, 
Cambodia, Gibraltar, one pound (P.20), Great Britain 
(P.373c, 374e), Italy, Malaysia, one, two, five and ten 
ringgit, Poland, Vietnam. In two albums.   Extremely fi ne 
- uncirculated.  (290)  

 $1,000 

   4150 
  World banknotes,   including Australia, ten shillings, Riddle/
Heathershaw (1928) B/3 886508 (R.7), Commonwealth 
of Australia, War Savings Certifi cate for one pound, 1946, 
also W.W.II ration cards and vouchers; China, Germany, 
Finland, Japan, Malaysia, Norway, Portugal, Samoa, Spain, 
Sweden; cheques, political and advertising notes. Fair - very 
fi ne.   (approx 450).   

 $350 

   4151 
  Banknotes of all Nations,   part collection prepared by 
Franklin Mint housed in stamped envelopes and stored in a 
green box.   Attractive as new presentation, crisp uncirculated.  
(26)  

 $60 

   4152 
  Collection of better world notes including Australia;   Brunei; 
Burundi; Canada; Cayman Islands; Comoros; Cyprus; 
Falkland Islands; Fiji; France; Germany (concentration 
camps); Gibraltar; Great Britain; Greece; Hong Kong; 
Ireland; Isle of Man; Jamaica; Japan; Jersey; Lebanon; Libya 
(including military); Macau; Malaya; Mali; Mozambique; 
Netherlands; New Caledonia; Norway; Portuguese India; 
Rhodesia; Russia; St Helena; Saint Pierre & Miquelon; Saudi 
Arabia; Scotland; Solomon Islands; South Africa; Southern 
Rhodesia; Spain; Thailand; U.S.A. (MPC's); West African 
States.   Fine - uncirculated.  (118)   

 $1,400 

   4153 
  World Banknotes,   including several scarce issues, Martinique 
5 francs (1942) World War II emergency issue (P.16b); 
Surinam 50 cents, 30 April 1942 (P.104c); Curacao one 
gulden, 1942 (P.35a) noted; also Ceylon, Fiji, Thailand, 
Timor and Tonga.   Good very fi ne.  (14)  

 $140 

   4154 
  World notes,   a small accumulation, including a Swiss one 
hundred francs, 1965; Germany 1907, one hundred marks; 
Bank of England one pound (5) and fi ve pounds; Hong 
Kong, fi ve dollars 1972 (3); U.S.A. dollars (3) and MPC 
dollar; Japan 100 yen and Ireland pound.   Good - nearly 
uncirculated.  (17)  

 $80 



310

   4155 
  World Banknotes,   a wide serlection including Argentina, 
Brazil, Cambodia, China, Mozambique, Papua New Guinea, 
Tanzania, Turkmenistan, Vietnam and Zambia.   Mostly 
uncirculated.  (23)  

 $60 

   4156 
  World Banknotes,   a wide selection including Burma, 
Cambodia, China, Mongolia, Mozambique, Papua New 
Guinea, Turkmenistan and Vietnam.   Mostly uncirculated.  
(41)  

 $100 

   4157 
  World notes,   a small accumulation of early to late 20th 
century, some scarce issues.   Fair - extremely fi ne.  (111)  

 $250 

   4158 
  World Banknotes,   a wide selection including Burma, Burundi, 
Cambodia, China, Cuba, Iraq (10), Latvia, Lithuania, 
Mozambique, Papua New Guinea, Qatar, Tanzania, Tonga, 
Turkmenistan, Vietnam and Zambia.   Mostly uncirculated.  
(51)  

 $150 

   DECIMAL  ISSUES 

   4159 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAA 811481 (R.71) fi rst 
serial prefi x.   With centrefold, extremely fi ne.   

 $200 

   4160 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ACU 543253/5, three 
consecutive notes, ACU 543222 (R.71).   Uncirculated.  (4)  

 $100 

   4161 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone (1982) 
(R.71, 77 various prefi xes, singles (27), pairs (7), trios (2), 
mixed runs; 78 single (7), pair and run of 7).   Very good 
- uncirculated.  (129)  

 $180 

   4162 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) AGY 103844/51 ; AGY 
105596/8 (R.72) runs of eight and three consecutive notes.   
Centrefolds, otherwise nearly uncirculated.  (11)  

 $1,500 

   4163 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) AHA 649977 (R.72).   
Centrefold, otherwise nearly uncirculated.    

 $300 

   4164 
  One dollar,   Coombs/Randall (1968) AGJ 872573 (R.72).   
Light centrefold, nearly uncirculated.   

 $200 

    

 4165* 
  One dollar,   Phillips/Wheeler (1974) BSF000001 (R.75) rare 
serial number one note.   Uncirculated and rare.    

 $1,500 

   4166 
  One dollar,   Knight/Stone (1979) DFE 830473-500, DFF 
830001-072 (R.77) pack of one hundred notes.   Uncirculated.  
(100)  

 $500 

   4167 
  One dollar,   Knight/Stone (1979) DDJ 576559/658 (R.77), 
original pack of one hundred consecutive notes.   Uncirculated.  
(100)  

 $300 

   4168 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DPS 541188-189, DPS 
764941-944 (R.78) consecutive pair and a consecutive run 
of four notes, last serial prefi x.   Uncirculated.  (6)  

 $180 

   4169 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DNG 875001/93 plus 
DNF 875494/501 (R.78) original pack of 100 consecutive 
notes with a break.   Uncirculated.  (100)  

 $250 

   4170 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DLG 128300/399 (R.78), 
original pack of one hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $200 

   4171 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) packs; DKR 093403/500 
plus DKS 093001/3; DKS 093104/204; DKT 093007/107; 
DKV093011/110; four packs with many matching serial 
numbers and consecutive prefi xes (R.78).   Some corner 
bending, otherwise uncirculated.  (400)  

 $800 

   4172 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DJS, DKC, DKE, DLX(2), 
DPH prefi xes (R.78) original packs of one hundred notes, 
mostly consecutive without breaks.   Uncirculated.  (600)   

 $1,800 

   4173 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) DLN 465248 (R.78) as 
original. Reserve Bank bundle of 1000 consecutive notes. 
Bundle serial no.0183 060022, checked by 041 end notes 
in the DLK series.   Uncirculated as issued banded together.  
(1000)   

 $3,000 
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   4174 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) AAU 849772-773 
(R.71); Phillips/Wheeler (1972) BTN 096414-415 (R.74); 
two dollars, Knight/Wheeler (1976) JCV 785306-307 
(R.86c); ten dollars, Johnston/Fraser (1988) AA 0006263-
264, AB11 939928-929, AB20 20967787. Last note single 
note only, other notes consecutive pairs.   Extremely fi ne 
- uncirculated.  (11)  

 $170 
   4175 
  One dollar (1966)(R.71),   (1979)(R.77[3]), (1972)(R.74), 
(1976)(R.76a[2]), (1982)(R.78); two dollars (1966)(R.81), 
(1968)(R.83), (1972)(R.84), (1979)(R.87) consecutive run 
of four notes, (1985)(R.89); fi ve dollars (1972)(R.204), 
(1983)(R.208); ten dollars (1972)(R.304), (1979)(R.307b), 
(1985)(R.309); fi fty dollars (1974)(R.505). In an album.   
Fine - uncirculated.  (22)  

 $250 

   4176 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to ten dollars, Phillips/
Randall (1968) (R.71 (4), 72, 73 (5), 74 (6), 77 (trio), 78, 81 
(3), 82 (3), 83, 84, 89 (run of 10), 202 (2), 204 (2), 212 (run 
of 10), 301, 302, 303).   Fine - nearly uncirculated.  (55)  

 $150 

   4177 
  One dollar - one hundred dollars,   including one dollar 
(R.75, 76c, 77 [2]), two dollars (R.82, 84 [2], 85 [2], 86c), 
fi ve dollars (R.204 [2], 206b, 208 [2], 209b, 212 [2], 214 
[2], 310), ten dollars (R.304 [2]), twenty dollars (R.404 [2], 
411), fi fty dollars (R.505), one hundred dollars (R.616).   The 
last with right hand edge with curved cut, otherwise very 
good - uncirculated.  (28)  

 $350 

   4178 
  One dollar - one hundred dollars,   incomplete collection of 
decimal banknotes including one dollar (R.71, 72, 73, 74, 
75, 76a, 77, 78, two dollars (R.81, 82, 83, 84, 85, 86a,b, 
87, 88, 89 [3]), fi ve dollars (R.202, 203, 204 [2], 206b, c, 
207, 207a [2], 212, 213, 214 [2], 217), ten dollars (R.301, 
303, 304, 305, 306a, 307a, 308, 309 [2], 310a [2], 312, 
313, 316), twenty dollars (R.401, 403, 404, 405, 406a, 
407a, 408, 409b, 411, 412 [2], 413, 416 [AA94], 418), fi fty 
dollars (R.505 [YAA], 506b, 508, 509a, 511 [2], 512, 513, 
515, 518), one hundred dollars (R.608, 609 [2], 612, 613, 
616). In a brown album.   Good - uncirculated.  (78)  

 $2,000 

   4179 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to five dollars, 
Macfarlane/Evans (2001) (R.71 (3), 73 (3), 74 (3), 76b, 
77, 78 pair, 81(2), 83(4), 84 (11 including trio) 85, 88b(2), 
86c(2), 88, 89 (8, run of four and two pairs) 202, 205(2), 
206a, 207, 208(3), 209a(3), 212(2), 213 (3 including pair) 
(214, 20, two runs of ten) 217 (pair), 219 (AA 01 fi rst prefi x).   
Fine - uncirculated, mostly uncirculated.  (79)  

 $900 
   4180 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) to one hundred dollars, 
Fraser/Cole (1991), a well matched collection in a brown 
plastic album, with printed labels and owner's list with 
serial numbers, including many pairs and runs of 3, 4, 5 
and 7 notes. (R71-613) ,missing only Coombs/Randall 
twenty, R 402, but includes duplicates, most with different 
prefi xes, a better than average collection, including ZAA 
fi rst prefi x one hundred dollars.   Nearly uncirculated - crisp 
fl at uncirculated.  (167)  

 $4,200 

   4181 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) to two dollars, Phillips/
Wheeler (1972) (R.73 pair, 74, 76a, 78 (5), 81, 82, 83 pair, 
84 run of four).   The R78's very fi ne, others mostly good 
extremely fi ne - uncirculated.  (17)  

 $200 

   4182 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969)(R.73); Johnston/Stone 
(1979) twenty consecutive (R.78); two dollars: Coombs/
Randall (1968)(2)(R.82); Phillips/Randall (1968)(8)(R.83); 
Johnston/Stone (1983) nine consecutive (R.88); Johnston/
Fraser (1985)(2)(R.89); five dollars Coombs/Randall 
(1967)(R.202).   Fine - uncirculated.  (44)  

 $100 

   4183 
  One dollar,   Phillips/Wheeler (1972) to one hundred dollars, 
Johnston/Fraser (1985) (R.74, 78 (11, including run of 10), 
89, 209a, 301, 307a, 307b, 309 pair, 409a, 412, 512, 609).   
Very good - nearly uncirculated.  (23)  

 $300 

   4184 
  One dollar,   Phillips/Wheeler (1972) to one hundred dollars, 
Johnston/Fraser (1985) (R74, 75, 78 (two singles and a run 
of fi ve), 88, 89 (5), 209a, 212, 213, 216, (2), 219, 313 (2), 
310b (2), 409a, 515, 609).   Fair - extremely fi ne.  (28)  

 $300 

   4185 
  One dol lar  (1972) (R.74[7] ) ,    (1979) (R.77[9] ) , 
(1982)(R.78[29]) including consecutive runs of fi ve and 
eight notes; two dollars (1979)(R.88[10]), (1985)(R.89[20]); 
fi ve dollars (1983)(R.207[6]), (1985)(R.209a([4], b[3]), 
(1991)(R.213[12]), ten dollars (1991)(R.313[12]). In a red 
album.   Extremely fi ne - uncirculated.  (112)  

 $500 

   4186 
  One dollar,   Johnston/Stone (1982) to fi fty dollars, Fraser/
Evans (1993) (R.78 (trio), 89, 209a (run of 4), 216 (run of 
10), 313 (run of 10), 415 (run of 5), 515).   Uncirculated.  
(34)  

 $400 

   4187* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) FAA 852779-780 
(R.81) consecutive pair of fi rst serial prefi x.   Flattened of 
folds, nearly uncirculated.  (2)  

 $3,000 
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 4188* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) FAT 000001 (R.81) 
serial number 1 for this prefi x. Some handling, otherwise 
crisp extremely fi ne and rare as a serial No.  1.   

 $1,200 

   4189 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Fraser 
(1985), all in consecutive pairs (R.81-89) on Vort Ronald 
interleaf album pages.   Uncirculated.  (22)  

 $800 

   4190 
  Two dollars,   Coombs/Randall (1968) to twenty dollars, 
Phillips/Wheeler (1972) (R.82 (2), 84, 214 (2), 301, 303 (2), 
304, 310a, 401 (2), 403 (2), 404).   Fine - uncirculated.  (15)  

 $200 

   4191 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) to Johnston/Fraser 
(1985) (R.83 (9 - two pairs and run of fi ve); 87 (32, including 
pair and trio); 88 (41, including pair); 89 (15 including two 
pairs).   Very fi ne - uncirculated.  (97)  

 $400 

   4192 
  Two dollars,   Knight/Wheeler (1976) HPS 000001 (R.86a).   
Flattened of folds, extremely fi ne.   

 $250 

   4193 
  Two dollars,   Knight/Wheeler (1976) HZC 500000, HZB 
500000 (R.86b).   Uncirculated.  (2)  

 $200 

   4194 
  Two dollars,   Knight/Wheeler (1976) HSX 177149, HSX 
177158-167 (R.86b) single note and a consecutive run 
of eleven notes.   Notes with centre fold, otherwise nearly 
uncirculated.  (12)  

 $400 

   4195 
  Two dollars,   Knight/Stone (1979) JVF 753292-297, JVF 
753300-416 (R.87) pack of one hundred notes.   Uncirculated.  
(100)  

 $1,000 

   4196 
  Two dollars,   Knight/Stone (1979) JTH 287967/2188000, JTJ 
287501/72 (R.87) mixed runs of consecutive notes to make 
up an original pack of one hundred notes.   Uncirculated.  
(100)  

 $600 

   4197 
  Two dollars,   Johnston/Stone (1983) KBZ 100000 (R.88).   
Flattened of folds and creases, 3 mm tear in top borders, 
good fi ne.   

 $100 

   4198 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LHH 000001 (R.89).   
Soiled, with folds and creases, fi ne.   

 $100 

   4199 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LKY 721204-303 
(R.131) bundle of one hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $700 

   4200 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LEY 227565/664 
(R.89) an original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)   

 $400 

   4201 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LKR 239194/293 
(R.89), an original pack of 100 consecutive notes.   Some 
handling on corners, otherwise uncirculated.  (100)  

 $300 

   4202 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LLL075810 (R.89) an 
original Reserve Bank bundle of 1000 consecutive notes, 
Bundle serial no. 0287077837 checked by 98, end note in 
LLJ series.   Uncirculated as issued banded together.  (1000)   

 $4,000 

   4203 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) LLR 075810 (R.89), 
an original Reserve Bank bundle of 1000 consecutive notes, 
Bundle serial 0287077839 checked by 98, end notes in LLQ 
series.   Uncirculated as issued banded together.  (1000)   

 $4,000 

   4204 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) GQP (R.83); fi ve dollars, 
Knight/Stone (1979) NXU 878787 (repeating numbers), 
PDC, NVV (2)(R.207); ten dollars: Phillips/Randall (1968) 
SHP (R.303); Knight/Wheeler (1976), side thread, TNZ 
(2)(R.306b); twenty dollars: Coombs/Randall (1967) XBR 
471638 (R.402); Knight/Stone (1979) VFE (R.409a).   Fine 
- uncirculated.  (10)   

 $150 

   4205 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAA 420354 (R.202) 
fi rst serial prefi x.   Nearly uncirculated.   

 $350 

   4206 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAA 722502 (R.202) 
fi rst serial prefi x.   Nearly extremely fi ne.   

 $250 

   4207 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAA 270294 (R.202) 
fi rst serial prefi x.   Good very fi ne.    

 $100 

   4208 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) to Fraser/Evans (1995) 
all in consecutive pairs (R.202-214, 217 (two singles pair 
and two trios in broken run of ten) on interleaved album 
pages.   Uncirculated.  (28)   

 $1,200 
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   4209 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) (R.202) (3) Phillips/
Randall (1969) NED/NGR (R.203) (15) Phillips/Wheeler 
(1972) (R.204) (2); Knight/Wheeler (1976) (R.206a); Knight/
Stone (1979) NXQ/PBJ (R.207) (11); also two dollars R.81 
(5), 82, 83 (6), 84 (3), 87 (2), 89 (2); one dollar, R71 (3), 73 
(2), 74, 77 (226), 78 (29) plus foreign Greece (3) and South 
Africa.   Fair - extremely fi ne.  (115)  

 $220 

   4210 
  Five dollars,   Phillips/Randall (1969) to Macfarlane/Henry 
(2002) (R.203, 207, 214(5), 217(3), 218 (including BA 98 
and EA98 (3), fi rst and last prefi xes) (27), 219 (includes fi rst 
prefi x run of 5 and single and JD 01 single circulated last 
prefi x) (20), 220 (3).   Fine - uncirculated.  (60)  

 $350 

   4211 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1985) QAX 646571-577 
(R.209b) consecutive run of seven notes.   Uncirculated.  (7)  

 $200 

   4212 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AA 00301466-468 (R.214) 
consecutive run of three notes.   Uncirculated.  (3)  

 $300 

   4213 
  Five dollars,   Fraser/Evans (1993) BA93 (R.216) runs of four, 
ten and fi fteen consecutive notes of fi rst prefi x.   Uncirculated.  
(29)   

 $400 

   4214 
  Five dollars,   MacFarlane/Evans (1997) CS, CT, CX 97 
999430 (R.218) three consecutive prefi x test notes with same 
serial number.   Uncirculated.  (3)   

 $100 

   4215 
  Five dollars,   MacFarlane/Evans (2001) BB 01911910, CC 
01911910 (R.219) radar serial numbers.   Uncirculated.  (2)  

 $100 

   4216 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991) QNH 611813-814 (R.213) 
consecutive pair, Fraser/Evans (1993) CM 93911356-359 (R. 
216) consecutive run of four notes, (1995) (R.217 [5]); ten 
dollars (1993) (R.316); twenty dollars, Fraser/Cole (1991) 
(R.413 [2]), Fraser/Evans (1995) (R.416 [2]).   Very fi ne - 
uncirculated.  (15)  

 $180 

   4217 
  Five dollars,   Fraser/Evans (1993) to twenty dollars, Fraser/
Evans (1993) all AA matching serials pairs (R.216/316: 
218/318) (R.217, 317 R415,6 AAA/AA AA95001999/2000 
matched pairs) (R316/318 matched singles).   Uncirculated.  
(16)   

 $400 

   4218 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) SAA947266 (R.301) 
fi rst serial prefi x.   Nearly uncirculated.   

 $200 

   4219 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Macfarlane/Henry 
(2002) (R.301 (5), 302, 303 (7 including SJX run of four) 
304 (3) 306b (pair) 310a, 312, 310b (2), 313 pair, 316 (11), 
318 (2), 319 (3) in AA02).   Fine - uncirculated.  (41)  

 $550 

   4220 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) various prefi xes SAF/
SCU (R.301) (10) Coombs/Randall (1967) SDT/SEN (R.302) 
(6) Phillips/Randall (1968) SKC/STT (R.303) (28).   Fair 
- extremely fi ne.  (44)  

 $500 

   4221 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans (1993) 
(R.301(6), 302(5), 303(3), 304(3), 306a, 306b (5 including 
trio), 307a, 308, 309(3), 312, 310a (2), 316 (AA first 
prefi x (2), AC 93 run of 10, AA 93, DC 93 pair).   Very fi ne 
- uncirculated.  (46)  

 $1,100 

   4222 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) SES 342284, SFN 
077538 (R.303).   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  (2)  

 $100 

   4223 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) SNB 311151/60 (R.303), 
ten consecutive notes.   Virtually uncirculated.  (10)  

 $400 

   4224 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) JPF 340324/43 (R.303) 
twenty consecutive notes, plus SNB single with pin-holes.   
Virtually uncirculated.  (21)  

 $800 

   4225 
  Ten dollars,   Phillips/Wheeler (1972) SYR 000008 (R.3030).   
Flattened of folds and creases, nearly very fi ne.   

 $100 

   4226 
  Ten dollars,   Phillips/Wheeler (1972) various prefi xes SUD/
TAQ (R.304) (17); Knight/Wheeler (1976) (R.306b) (4); 
Knight/Stone (1979) gothic TPE/TTL (R.307a) (17).   Fair 
- extremely fi ne.  (38)  

 $400 

    

 4227* 
  Ten dollars,   Knight/Wheeler (1976) THB 000001 (R.306a) 
rare serial number 1 note.   Uncirculated and rare.   

 $1,500 

   4228 
  Ten dollars,   Knight/Wheeler (1976) THV 769204 (R.306b).   
Uncirculated.   

 $100 
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   4229 
  Ten dollars,   Knight/Wheeler (1976) side thread (R.306b) 
TLD single, trio and run of four, TLZ pair.   Uncirculated.  
(10)  

 $240 

   4230 
  Ten dollars,   Knight/Stone (1979) gothic (R.307a) TSD 
broken run of ten and run of ten.   Light centrefold, otherwise 
nearly uncirculated.  (20)  

 $270 

   4231 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 949848-849 
(R.310a), fi rst serial prefi x fi rst release consecutive pair.   
Nearly uncirculated - uncirculated.  (2)  

 $700 

   4232 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 946097 (R.310a), 
fi rst serial prefi x fi rst release.   Nearly uncirculated.   

 $200 

   4233 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 938921 (R.301a), 
fi rst serial prefi x of.   Centrefold, nearly uncirculated.   

 $200 

   4234 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 939835 (R.310a).   
Uncirculated.   

 $300 

   4235* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB33 965792 (R.310a) 
last serial prefi x of fi rst release of polymer commemorative, 
almost consecutive pair. Nearly uncirculated and rare. (2)

   $1,500 

   4236 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB10 815823 (R.310b) 
fi rst serial prefi x of second release.   Hint of centrefold, 
otherwise virtually uncirculated.   

 $300 

   4237 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 287190; AB10 
229864 (R.310b) fi rst serial prefi xes of second release.   Nearly 
uncirculated; good extremely fi ne.  (2)  

 $350 

   4238 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 795570/10 
(R.310b) fi rst serial prefi x of second release consecutive 
pair.   Minor wet ink transfer on fronts under hologram, 
uncirculated.  (2)  

 $600 

   4239* 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10 795542/4 
(R.310b) consecutive trio of fi rst serial prefi x of second 
release.   Uncirculated.  (3)  

 $900 

   4240 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 57 769868-869 
(R.310b) last serial prefi x of second release consecutive pair.   
Uncirculated and rare.  (2)  

 $2,600 

   4241 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 57 945230 (R.310b) 
last serial prefi x of second release.   Extremely fi ne.   

 $250 

   4242 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 57 971894 (R.310b) 
last serial prefi x of second release.   With folds, fi ne.   

 $100 

   4243 
  Ten dollars,   Fraser/Higgins (1990) MDG 800000 (R.312).   
Nearly uncirculated.   

 $150 

   4244 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MPA 777777 (R.313).   
Uncirculated.   

 $150 

   4245 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MPB 777777 (R.313).   
Uncirculated.   

 $150 

   4246 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MRR 671811-813, MRR 
671816-819 (R.313) consecutive runs of three and four 
notes, last serial prefi x.   Nearly uncirculated - uncirculated.  
(7)  

 $200 

   4247 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MRR 984788-791, MRR 
984757-761 (R.  313) consecutive runs of four and fi ve notes, 
last serial prefi x MRR.  Nearly uncirculated - uncirculated. 
(9)  

 $250 
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 4248* 
  Ten dollars,   Macfarlane/Evans (1996) BD 99 000000 
(R.318) a very rare zero serial note.   Uncirculated, maximum 
of 45 cut from one sheet after release.   

 $2,400 

   4249 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 10501331 (R.310b) 
fi rst serial prefi x; one hundred dollars, Fraser/Evans (1996) 
CO 96 728045 (R.616) test note.   Fine; nearly extremely 
fi ne.  (2)   

 $150 

   4250 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MNC 085801 (R.313); 
fi ve dollars, Fraser/Cole (1992) AA 34 785693/5, three 
consecutive notes (R.214).   Uncirculated.  (4)  

 $40 

   4251 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993) to one hundred dollars, 
Macfarlane/Evans (1997) all polymer AA issues and 96 
005893 all matching black serials except ten dollar 97 is 
blue, overprinted fi rst day for most (R.316, 318, 416, 418, 
516, 518, 616).   Uncirculated and rare as such.  (7)  

 $600 

   4252 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAA 155030 
(R.401) fi rst serial prefi x.   Uncirculated.   

 $250 

   4253 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAA 754201 
(R.401) fi rst serial prefi x.   Flattened of centrefold, nearly 
uncirculated.   

 $150 

   4254 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAN 913178/9 
(R.401) consecutive pair.   Teller corner folds otherwise 
uncirculated.  (2)   

 $80 

   4255 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans 
(1993) (R.401(2), 402 (2, one nearly extremely fi ne), 415 
(AAA prefi x).   Fine - uncirculated.  (5)  

 $400 

   4256 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAD; XAF (4 
including pair); XAG (run of six consecutive) (R.401); 
Phillips/Randall (1968) XER (R.403).   Very fi ne - nearly 
uncirculated.  (12)  

 $270 

   4257 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans 
(1993) all in consecutive pairs (R.401, 403, 404, 405, 406a, 
407a, 407b, 408, 409a, 411, 412, 413, overprint McD 1d, 
415 AAA run of four) on album leaves.   Uncirculated.  (30)  

 $2,700 

   4258 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Evans 
(1994) (R.401 (10 including two pairs), 403 (16, including 
pair and a run of 10), 404 (7 including pair) 406a (2), 406b 
(2), 407a (pair), 407b, 408, 409a (4), 412, 413 (run of six), 
415 (AA prefi x, single AA 000601, pair and run of 10), 416 
(pair).   Fine - uncirculated, mostly uncirculated.  (67)  

 $3,000 

   4259 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) various prefi xes 
including XAA fi rst prefi x (R.401) (19); Coombs/Randall 
(1967) (R.402) (2); Phillips/Randall (1968) various prefi xes 
XBS/XEU (R.403) (50).   Fair - good extremely fi ne.  (71)  

 $1,500 

    

 4260* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 740489 
(R.402).   Trace of centrefold, crisp nearly uncirculated and 
rare in this condition.    

 $2,000 

   4261 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 280568 
(R.402).   Light centrefold, otherwise nearly uncirculated.   

 $2,000 

   4262 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 672036 
(R.402).   Good very fi ne.   

 $480 

   4263 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBS 113792 
(R.402).   Flattened of folds and creases, nearly very fi ne.   

 $450 

   4264 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 739762 
(R.402); Phillips/Randall (1968) XBS (2) (R.403) (2).   Very 
good; extremely fi ne; extremely fi ne.  (3)   

 $150 

   4265 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) (R.403).   Very good 
- nearly very fi ne.  (10)  

 $500 

   4266 
  Twenty dollars,   Phillips/Wheeler (1972) XGS 931585/92 
(R.404) eight consecutive notes.   Virtually uncirculated.  (8)  

 $900 
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   4267 
  Twenty dollars,   Phillips/Wheeler (1972) various prefi xes, 
XEV/XGP (R.404) (39, including XGE pair); Knight /
Wheeler (1976) (406b); Knight/Stone (1979) gothic, various 
prefi xes VAH/XZK (R.407a) (16) OCRB, VEA/VES (R.407b) 
(7).   Fair - good extremely fi ne.  (63)  

 $1,400 

   4268 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1983) VRB 300000 
(R.409b).   Fine.   

 $150 

    

 4269* 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) EKQ 475712/3 
(R.409b) consecutive pair of gothic serial notes.   Crisp fl at 
uncirculated.  (2)   

 $900 

   4270 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) EKE 476346/7 
(R.409b) gothic serials consecutive pair.   Uncirculated.  (2)   

 $700 

   4271* 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) EKT 359716/8 
(R.409b) consecutive trio of gothic serials.   Nearly 
uncirculated.  (3)  

 $1,200 

   4272 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) to Fraser/Evans 
(1993) (R.409a trio, 411 two trio, 412 two pairs, 413 pair 
and trio plus AAA pair).   Uncirculated.  (20)  

 $650 
   4273 
  Twenty dollars,   Phillips/Fraser (1989) EVT 662841-843, 
EVZ 662841-843 (R.  411). Two consecutive runs of three 
notes. Nearly uncirculated - uncirculated.  (6)  

 $300 

   4274 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) RAS 500000, RAT 
500000 (R.412).   Uncirculated.  (2)  

 $300 

   4275 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) RAD 500000 (R.413).   
Flattened of fold, otherwise nearly extremely fi ne.   

 $150 

   4276 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) RDA 300000 (R.412).   
Very good.   

 $130 

   4277 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) RBQ 127721, RAR 
128821 (R.412) radar serial numbers.   Uncirculated.  (2)  

 $200 

   4278 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) RBS 692296, RBT 
692296, RBU 692296 (R.412) run of three notes with radar 
numbers.   Uncirculated.  (3)  

 $300 

   4279 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) RCC 329923, RCD 
329923 (R.412).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (2)  

 $100 

   4280 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990) (R.412) (eight singles 
and a run of seven).   Centrefold bend, otherwise nearly 
uncirculated.  (15)   

 $400 

   4281 
  Twenty dollars,   Fraser/Cole (1991) RHZ 289982, RJA 
289982 (R.413) radar serial numbers.   Uncirculated.  (2)  

 $150 

   4282 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1993) AAA 002773-786 
(R.415) consecutive run of fourteen notes, fi rst serial prefi x 
AAA.   Uncirculated.  (14)  

 $1,400 

   4283 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1993) ACA 895605/9; AAA 
001015, 001379/80, 002916; ADK 616769/74, 76/9 broken 
run of 10 and last serial prefi x (R.415).   Uncirculated.  (19)   

 $600 

   4284 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1996) to Macfarlane/ Henry 
(2002) (R.416, AK & BK runs of fi ve), 418 (AA (2) AB and 
AE 97, AA 98 and AM 98 pair) 419 (various runs, total 34).   
A few fi ne, most nearly uncirculated.  (51)  

 $1,200 

   4285 
  Twenty dollars,   Coombs/ Wilson (1966) XAB (R.401); 
ten dollars, Phillips/Wheeler (1972) consecutive pair SYU 
and three single notes TAU, TAY, (R.304)(5); fi ve dollars, 
Phillips/Wheeler (1972) NKG (R.204).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (7)  

 $120 
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   4286 
  Twenty dollars,   Johnston/ Fraser (1985) EKX 529289 
(R.409b) gothic serials, also ten dollars Coombs/Randall 
(1967) SFB 408445 (R.302) and fi ve dollars, Phillips/Randall 
(1969) NGC 588819 (R.203).   Good extremely fi ne, very 
fi ne; good very fi ne.  (3)  

 $320 

    

 4287* 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) YAA 318974 (R.505).   
Good extremely fi ne.    

 $700 

   4288 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) YAA, YAR (R.505) 
(2); Knight/Wheeler (1976) YBC, YBT, YBV (R.506a) 
centre thread (3), YBY (R.506) side thread; Knight/Stone 
YDA/YGA (1979), various prefi xes (R.507) (12).   Very good 
- extremely fi ne.  (17)  

 $950 

   4289 
  Fifty dollars,   Knight/Wheeler (1976) YBA 333333 (R.506b).   
Light centrefold, some rust spots, extremely fi ne.   

 $200 

   4290 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) YUU 274217/8 (R.509b) 
consecutive pair of OCRB serial notes.   Uncirculated.  (2)  

 $300 

   4291 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) YUU 274227/8 (R.509b) 
consecutive pair of OCRB serial notes.   Uncirculated.  (2)  

 $300 

   4292 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) YUH 050938/41; 
46/51 (R509b) OCR-B serials, broken run of four and six 
consecutive notes (or fi ve pairs).   Centrefold, otherwise nearly 
uncirculated.  (10)  

 $1,000 

   4293 
  Fifty dollars,   Phillips/Fraser (1989) to Fraser/Evans (1993) 
(R511 two trios, 513 trio, 515 FAA trio, WZZ trio).   
Uncirculated.  (15)   

 $1,000 

   4294 
  Fifty dollars,   Fraser/Higgins (1990) WQC 000002 (R.512).   
Very good.   

 $100 

   4295 
  Fifty dollars,   Fraser/Higgins (1990) WPV 000003 (R.512).   
Fine.   

 $100 

   4296 
  Fifty dollars,   Fraser/Cole (1991) WHA 111111 (R.513).   
Extremely fi ne.   

 $150 

   4297 
  Fifty dollars,   Fraser/Cole (1991) to Macfarlane/Henry (2003) 
(R.513, 515, 518 (PB 99 run of four) 519 (AA03 and BL 
04).   Extremely fi ne - uncirculated.  (8)   

 $500 

   4298 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1993) WRP 000001 (R.515).   
Very fi ne.   

 $300 

   4299 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1993) FAB 889201/10 (R.515) 
ten consecutive last serial prefi x.   Uncirculated.  (10)   

 $800 

   4300 
  Fifty dollars,   MacFarlane/Evans (1997) EK 97 000001 
(R.518).   Uncirculated.   

 $750 

   4301 
  Fifty dollars,   Fraser/Cole (1991) WJD 218767/8 (R.513) 
consecutive pair, Fraser/Evans (1993) WPB 080437 (R.815); 
one hundred dollars, Fraser/Cole (1991) ZHR single, ZLA 
run of four, ZJY run of fi ve (R.613).   Some signs of handling, 
otherwise uncirculated.  (13)  

 $1,250 

   4302 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAD, ZAE, 
ZAL pair, ZAR (2), ZAV, ZBB pair (R.608).   Extremely fi ne 
- nearly uncirculated.  (9)  

 $1,000 

   4303 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAZ 066389/98 
(R.608), 10 consecutive notes in bundle wrapper.   Virtually 
uncirculated.  (10)  

 $1,200 

   4304 
  One hundred dollars,   Johnston/Fraser (1985) ZDP 569404/7, 
428, 440 (R.609).   Black pen marking top edges, otherwise 
nearly uncirculated.  (6)  

 $700 

   4305 
  One hundred dollars,   Johnston/Fraser (1985) ZEG 
542899/12, 14, 18/22 (R.609), broken run of 20 notes.   
Nearly uncirculated.  (20)  

 $2,200 

   4306 
  One hundred dollars,   Johnston/Fraser (1985) ZEH 
614417/36, 47/56 (R.609), broken run of 30 consecutive 
notes.   Black marks on top edge, otherwise nearly uncirculated.  
(30)  

 $3,300 
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   4307 
  One hundred dollars,   Johnston/Fraser (1985) ZDQ 
569001/54 (R.609) 55 consecutive notes.   Black marks on 
top edge, otherwise nearly uncirculated.  (55)  

 $6,600 

   4308 
  One hundred dollars,   Johnston/Fraser (1985) ZFE run of 
20 (R.609); Fraser/Cole (1991) ZJR, two pairs (R.613).   
Centrebends otherwise nearly uncirculated.  (24)   

 $2,800 

   4309 
  One hundred dollars,   Johnston/Fraser (1985) ZCA 244 
527/627, missing no.573 (R.609), an original pack of one 
hundred consecutive notes, slight centre bend, with bank 
wrapper.   Nearly uncirculated.  (100)  

 $10,500 

   4310 
  One hundred dollars,   Johnston/Fraser (1985) ZDX 357 
034/134 (R.609) an original pack of one hundred consecutive 
notes, a break in the run at 357101 (absent).   Uncirculated.  
(100)  

 $10,500 

   4311 
  One hundred dollars,   Fraser/Higgins (1990) ZFD run of 10, 
ZFQ (2 singles), ZGC run of 20 and ZGK run of 10 (R.612).   
Centre bends otherwise nearly uncirculated.  (42)   

 $5,000 

   4312 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole (1991) ZLD 092544/7 
(R.613) four consecutive last prefi x paper notes.   Uncirculated.  
(4)   

 $600 

   4313 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) R.616 AQ 96 and 
AS 96 test notes; Macfarlane/Evans (1998) R.618 AA98 (fi rst 
prefi x) AB99 run of fi ve.   Very fi ne - uncirculated.  (8)  

 $1,000 

   4314 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) BH96 
272924/3000; B1 96272 501/523 (R.616) a pack of one 
hundred consecutive notes split between consecutive prefi xes 
in runs of 77 and 23.   Uncirculated.  (100)  

 $11,000 

   COLLECTOR  FOLDERS &  UNCUT  NOTES 

   4315 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1988)(6) in green folder; 
five dollars (Fraser/Cole (1992) two banknote folder, 
MacFarlane/Evans (2001) general folder; ten dollars, 
Johnston/Fraser (1988) (8) blue folders, Fraser/Cole (1993) 
fi rst and last folder; twenty dollars, Fraser/Evans (1994) (3) 
polymer issue; fi fty dollars, Fraser/Evans (1995) polymer 
issue.   Uncirculated.  (21)  

 $250 

   4316 
  Five dollars,   Fraser/Higgins (1990) uncut block of four; 
Fraser/Cole (1991) uncut blocks of four (Nov 1992 Fair) 
(2); fi rst and last folders 1992 (7); MacFarlane/Evans 2001 
folder; ten dollars, Johnston/Fraser (1988) folder; Fraser/
Cole (1991) uncut blocks of four; Fraser/Evans (1993) fi rst 
and last folders (2); coin and note pack November 1991 Fair.    
All in packs of issue, uncirculated.  (16)   

 $250 

   4317 
  Five dollars to one hundred dollars,   note and coin collection, 
1997. (McD N/R PT 6).   In portfolio album of issue, 
uncirculated.   

 $300 

   4318 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AAOO 095830-831, 
consecutive pair in a staff presentation folder.   Uncirculated.  
(2)  

 $600 

   4319 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) polymer commemorative 
(R.310) (8); five dollars, Fraser/Cole (1992) two note 
folder, ten dollars, Fraser/Evans (1993) two note folder.   
Uncirculated.  (10)  

 $150 

   4320 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993) Eminent Women note/
stamp pane portfolios (2); twenty dollars, Fraser/Evans 
(1994) Hargrave Centenary note/stamp pane portfolios.   
Uncirculated.  (3)  

 $70 

   4321 
  Two dollars,   Johnston/Fraser (1985) last prefi x LQG NAA 
Fair Nov 1991 issue in folder; fi ve dollars, Fraser/Cole 
(1992) two note folders (2, one fi rst day of issue), ten 
dollars, Fraser/Evans (1993) two note folder; Johnston/
Fraser (1988) polymer commemorative in folder; twenty 
dollars Fraser/Evans (1997), Sir Kingsford Smith proof 
silver dollar/note portfolio; uncut ten dollars, Fraser/Cole 
(1991) two vertical pairs; fi ve dollars, Fraser/Cole (1992), 
vertical pair with red overprint, plus stamp fi rst day cover 
(4).   Uncirculated.  (13)  

 $180 

   4322 
  Five dollars,   Fraser/Higgins (1990) uncut pairs (4); ten 
dollars, Johnston/Fraser (1988) uncut sheet of twelve notes; 
twenty dollars, Fraser/Evans (1997) Sir Kingsford Smith one 
dollar coin, twenty dollar ADK 620283 folio; banknote 
vignettes, fi ve shillings 1989 (8), one missing envelope, 
Captain Cook Botany Bay Landing (3).   Uncirculated.  (17)  

 $300 

   4323 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) two half sheets of 12 
and vertical and horizontal blocks of four uncuts of polymer 
commemorative (McD U 2 (2), 3, 4).   All in mailing tube, 
uncirculated.  (4)  

 $500 

 


